



DETERMINAZIONE n. 14 del 09/10/2019

Atti n. 1.6.4/6.2

OGGETTO: SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE EDILI E AFFINI OCCORRENTI PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PERTINENZA DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO. CIG 7773032CEA - APPROVAZIONE DEL SAL n 01 A TUTTO IL 19/07/2019.

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Premesso che:

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 71 del 31/01/2019, nelle more dell'attivazione della Convenzione Arca, è stata indetta la procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 c. 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 c. 4 in combinato disposto con l'art. 97 c. 8 del medesimo Decreto, per l'affidamento DELLE OPERE EDILI E AFFINI OCCORRENTI PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PERTINENZA DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO - CIG 7773032CEA, determinando, in relazione alle esigenze operative ed alla durata del contratto stabilita in mesi sei, l'importo a base di gara in € 100.000,00 + IVA 22%, oltre € 5.000,00 + IVA 22% per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 201 del 29/03/2019 è stata disposta l'aggiudicazione del servizio di realizzazione DELLE OPERE EDILI E AFFINI OCCORRENTI PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PERTINENZA DELL'AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO - CIG 7773032CEA a favore dell'operatore economico Impresa Cavalieri S.a.s. – via Felice Cavallotti n. 136 di Monza - C.F. 08051800152 e P. Iva 00891050965, che ha presentato il prezzo più basso con percentuale di ribasso offerto pari a 35,15 %, determinando l'importo del contratto d'appalto in € 69.850,00, comprensivo degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 22% pari a complessivi € 85.217,00;
- in data 04/05/2019, nelle more della stipula del contratto, il Direttore di Esecuzione del Contratto (DEC) ing. Francesca Maria Loreti, consegnava all'Impresa Cavalieri S.a.s il servizio anzi detto, come da Verbale di consegna del Servizio, in atti d'ufficio;

Richiamato il contratto sottoscritto in data 24/05/2019 con rep. n 7 tra l'ASST G. Pini-CTO e l'Impresa Cavalieri S.a.s., per l'affidamento dell'appalto in oggetto;

Visti i seguenti documenti contabili predisposti dal DEC ing. Francesca Maria Loreti, relativi al SAL nr 1, che si allegano quale parte integrante della presente determinazione:

- Libretto delle Misure n. 1 (ALLEGATO 1);
- Registro di contabilità n. 1 (ALLEGATO 2);
- Stato Avanzamento Lavori n. 1 al 19/07/2019 (ALLEGATO 3);



Preso atto del Certificato di pagamento n. 1 (ALLEGATO 4), emesso dal R.U.P. arch. Sabatino Iovine, con il quale si certifica che si può liquidare all'impresa appaltatrice la somma di €. 28.350,72 oltre IVA 22%, (così suddivisa € 29.577,48 per prestazioni, € 400,00 per oneri della sicurezza, € 1.626,76 in detrazione per ritenute del 5 % per garanzia e dello 0,5 % per infortuni ai sensi dell'art. 4, c. 3 del D.P.R. 207/2010, oltre € 6.237,16 per IVA 22%);

Acquisito il visto contabile della U.O.C. Economico Finanziaria per la copertura economica degli oneri derivanti dal presente provvedimento;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa, parte integrante e sostanziale della presente determinazione,

1. di prendere atto dei seguenti documenti contabili relativi al 1° S.A.L., predisposti dal DEC ing. Francesca Maria Loreti:
 - Libretto delle Misure n. 1 (ALLEGATO 1);
 - Registro di contabilità n. 1 (ALLEGATO 2);
 - Stato Avanzamento Lavori n. 1 al 19/07/2019 (ALLEGATO 3);
2. di approvare il Certificato di Pagamento n. 1 (ALLEGATO 4), emesso dal R.U.P. arch. Sabatino Iovine, con il quale si certifica che si può liquidare all'impresa appaltatrice la somma di €. 28.350,72 oltre IVA 22%;
3. di contabilizzare l'onere previsto dalla presente determinazione pari ad €. 34.587,88 = I.V.A. al 22% compresa, sul Conto economico "51007000001" Manutenzione Fabbricati e Pertinenze del bilancio dell'esercizio 2019, che trova copertura all'interno degli importi di spesa approvati con Deliberazione n. 201 del 29/03/2019;
4. di dichiarare il presente atto non soggetto a controllo preventivo, ai sensi dell'art. 18, comma 7 della L.R. n. 33/2009;
5. di disporre la pubblicazione della presente determinazione, dando atto che la stessa è immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 18 comma 9 della L.R. n. 33/2009.

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Arch. Sabatino Iovine

Allegati:

- Libretto delle Misure n. 1 (all. 1);
- Registro di contabilità n. 1 (all. 2);
- Stato Avanzamento Lavori n. 1 al 30/11/2016 (all. 3);
- Certificato di pagamento n. 1 (all. 4)

UOC Economico-Finanziaria
Visto per la regolarità contabile

Il Direttore dott.ssa Emilia Martignoni

UOC Gestione Tecnico Patrimoniale
Responsabile del Procedimento Arch. Sabatino Iovine

Alu 1



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia
ASST Gaetano Pini

STAZIONE APPALTANTE	AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO
OGGETTO	OPERE EDILI E AFFINI OCCORRENTI PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PERTINENZA DELL'ASST GAETANO PINI/CTO - CIG 7773032CEA
IMPRESA	Impresa Cavalieri S.a.s. – via Felice Cavallotti n. 136 di Monza - C.F. 08051800152 e P. Iva 00891050965

LIBRETTO DELLE MISURE NR 1

AGGIUDICAZIONE: Deliberazione del Direttore Generale n. 201 del 29/03/2019

CONTRATTO: rep. N 7 del 24/05/2019
per l'importo netto di Euro 69.850,00 . =

ULTERIORI IMPORTI (di cui al Contratto art. 1)
dell'importo netto di complessivi Euro 50.000,00 . =

Importo a base d'asta	Euro 105.000,00
di cui per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	Euro 5.000,00

Importo del contratto base depurato del ribasso d'asta del	35,15%	Euro 69.850,00
---	--------	----------------

Importo degli atti aggiuntivi depurato del ribasso d'asta del	35,15%	Euro 50.000,00
--	--------	----------------

Importo totale netto dei lavori	Euro 119.850,00
---------------------------------	-----------------

Data consegna lavori	04/05/2019
Data ultimazione lavori	03/11/2019

Alu 1

	PCF	LIBRETTO DELLE MISURE Manutenzione Ordinaria NR 1								
	ISOCRATE									
	BIGNAMI									
DATA	ARTICOLO	CODICE ELENCO PREZZI	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Lungh.	Largh.	ALTEZZA	U. M	NEGATIVI	POSITIV I	FIGURE ED ANNOTAZIONI
04/05/2019	1	MA 00 090 0020	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		16,00	
04/05/2019	2	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		16,00	
04/05/2019	3	NC 10 150 0020 a	Nolo di miniescavatore				ora		8,00	
04/05/2019	4	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,15	
04/05/2019	5	NC 10 250 0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico				ora		3,00	
04/05/2019	6	Mc 45 050 0010 d	Inpasto di cls confezionato in betoniera				mc		1,78	
04/05/2019	7	MC 04 200 0020 c	Chiusino in ghisa				cad		1,00	
04/05/2019	8	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		3,00	
04/05/2019	1	MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato				100kg		0,50	
04/05/2019	9	MU 04 145 0050	Cordoni retti in conglomerato vibrocompresso, con superficie liscia				ml		5,00	
04/05/2019	10	1C 27 050 0100 a	Conferimento a discarica autorizzata: macerie inerti provenienti da demolizioni				t		1,50	
04/05/2019	11	MU 04 120 0450	Conglomerato bituminoso a freddo confezionato in sacchi da 25 kg				cad		3,00	
04/05/2019	12	MC 06 05 0010	Mattoni pieni tipo Milano				100pz		0,25	
21-24 /05/19	13	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		32,00	
21-24 /05/19	14	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		32,00	
21-24 /05/19	15	MC 13 100 0030	Foglio di polietilene spessore 0,3 mm per barriera al vapore				mq		40,00	
21-24 /05/19	16	MC 13 050 0120	Membrana liquida monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa				kg		10,00	
21-24 /05/19	17	MC.13.150.0030	Membrana bituminosa elastomerica a base di bitume, rinforzata con armatura in tessuto di vetro e velo vetro				mq		40,00	
21-24 /05/19	18	MC.13.500.0025	Bocchettone di scarico in copolimero termoplastico rinforzato				cad		1,00	
21-24 /05/19	19	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		4,00	
21-24 /05/19	20	MC 13 150 0020 c	Membrana bituminosa elastomerica: -peso 4,50 kg/mq con scaglie di ardesia				mq		5,21	
21-24 /05/19	21	1C 27 050 0100 f	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti:- rifiuti assimilabili agli urbani				t		0,45	
21-24 /05/19	22	N.P.	Cartuccia silicone catramato				cad		5,00	
21-24 /05/19	23	MC 10 050 0040 a	Lastre in polistirene espanso estruso: - a bordi battentati o ad incastro 30 mm				mq		30,00	
21-24 /05/19	24	MC 10 050 0040 b	Lastre in polistirene espanso estruso: - a bordi battentati o ad incastro - ogni 10 mm in piu				mqxcm		60,00	
21-24 /05/19	25	MC 13 050 0120	Gas liquido in bombole				kg		50,00	
28/05/2019	26	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
28/05/2019	27	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
28/05/2019	28	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.				100kg		0,50	
28/05/2019	29	MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)				mc		0,20	
28/05/2019	30	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	
28/05/2019	31	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
28/05/2019	32	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm				mq		3,00	
29/05/2019	33	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
29/05/2019	34	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
29/05/2019	35	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.				100kg		0,65	
29/05/2019	36	MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)				mc		0,25	
29/05/2019	37	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	
29/05/2019	38	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
29/05/2019	39	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm				mq		9,00	
30/05/2019	40	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
30/05/2019	41	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
30/05/2019	42	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in Sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.				100kg		0,50	
30/05/2019	43	MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)				mc		0,20	
30/05/2019	44	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	
30/05/2019	45	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
30/05/2019	46	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm				mq		4,50	
31/05/2019	47	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	

DATA	ARTICOLO	CODICE ELENCO PREZZI	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Lungh.	Largh.	ALTEZZA	U. M	NEGATIVI	POSITIV I	FIGURE ED ANNOTAZIONI
31/05/2019	48	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
31/05/2019	49	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.				100kg		0,45	
31/05/2019	50	MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)				mc		0,25	
31/05/2019	51	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	
31/05/2019	52	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
31/05/2019	53	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm				mq		4,00	
31/05/2019	54	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
31/05/2019	55	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
31/05/2019	56	MC.08.010.0030	Primer in dispersione acquosa per il trattamento consolidante e/o aggrappante su sottofondi assorbenti a base cemento, gesso, anidrite e per migliorare l'aderenza su superfici lisce . (consumo 0,1-0,3 l/m²)				lt		20,00	
31/05/2019	57	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,25	
31/05/2019	58	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
31/05/2019	59	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
01/06/2019	60	MA 00 090 0020	Operaio specializzato Edile 3° livello festivo				ora		8,00	
01/06/2019	61	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello festivo				ora		8,00	
01/06/2019	62	N.P.	Nolo di idropultrice				ora		8,00	
01/06/2019	63	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
03/06/2019	64	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
03/06/2019	65	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,35	
03/06/2019	66	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
03/06/2019	67	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
03/06/2019	68	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
03/06/2019	69	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
03/06/2019	70	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.				100kg		0,35	
03/06/2019	71	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,15	
03/06/2019	72	MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)				mc		0,15	
03/06/2019	73	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,15	
03/06/2019	74	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
03/06/2019	75	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm				mq		5,00	
04/06/2019	76	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
04/06/2019	77	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
04/06/2019	78	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,10	
04/06/2019	79	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		3,00	
04/06/2019	80	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali				100kg		0,50	
04/06/2019	81	MC.01.320.0040	Premiscelato in sacchi per malta pronta autolivellante a ritiro compensato a base di anidrite, per sottofondi adatti a tutti i tipi di pavimento.				mc		0,25	
04/06/2019	82	MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)				mc		0,25	
04/06/2019	83	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
04/06/2019	84	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm				mq		5,00	
04/06/2019	85	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
04/06/2019	86	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,20	
04/06/2019	87	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,20	
04/06/2019	88	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
04/06/2019	89	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
05/06/2019	90	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
05/06/2019	91	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
05/06/2019	92	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,15	
05/06/2019	93	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
05/06/2019	94	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
06/06/2019	95	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
06/06/2019	96	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	

	PCF	LIBRETTO DELLE MISURE Manutenzione Ordinaria NR 1								
	ISOCRATE									
	BIGNAMI									
DATA	ARTICOLO	CODICE ELENCO PREZZI	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Lungh.	Largh.	ALTEZZA	U. M	NEGATIVI	POSITIVI	FIGURE ED ANNOTAZIONI
06/06/2019	97	N.P.	Nolo di idropulitrice				ora		8,00	
06/06/2019	98	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
06/06/2019	99	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
06/06/2019	100	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
06/06/2019	101	MC 13 150 0020	Membrana bituminosa elastomerica armata con poliestere marcata CE: spessore 4 mm				mq		10,00	
06/06/2019	102	MC 13 050 0120	Membrana liquida monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa				kg		5,00	
06/06/2019	103	MC.01.320.0040	Premiscelato in sacchi per malta pronta autolivellante a ritiro compensato				mc		0,90	
06/06/2019	104	MC.13.500.0025	Bocchettone di scarico in copolimero termoplastico rinforzato con TNT per il collegamento orizzontale tra l'impermeabilizzazione cementizia elastica ed i tubi o i fori di scarico delle acque piovane compresa assistenza muraria, diametro 80 - 100 mm.				cad		1,00	
06/06/2019	105	N.P.	Cartuccia silicone catramato				cad		4,00	
06/06/2019	106	MC 13 050 0120	Gas liquido in bombole				kg		50,00	
07/06/2019	107	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
07/06/2019	108	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
07/06/2019	109	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,20	
07/06/2019	110	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,10	
07/06/2019	111	MC 13 050 0120	Membrana liquida monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa				kg		5,00	
07/06/2019	112	MC 13 150 0020	Membrana bituminosa elastomerica armata con poliestere marcata CE: spessore 4 mm				mq		20,00	
07/06/2019	113	N.P.	Cartuccia silicone catramato				cad		4,00	
07/06/2019	114	MC 13 050 0120	Gas liquido in bombole				kg		25,00	
07/06/2019	115	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
07/06/2019	116	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
07/06/2019	117	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,25	
07/06/2019	118	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
07/06/2019	119	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
10/06/2019	120	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
10/06/2019	121	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
10/06/2019	122	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,20	
10/06/2019	123	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
10/06/2019	124	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
10/06/2019	125	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
10/06/2019	126	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
10/06/2019	127	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,30	
10/06/2019	128	MC.03.250.0030	Primer consolidante per fondi assorbenti intonaci				lt		10,00	
10/06/2019	129	MC 07 100 0060	Mastice sigillante in cartucce				cad		2,00	
10/06/2019	130	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
10/06/2019	131	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in Sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti .				100kg		0,10	
10/06/2019	132	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
10/06/2019	133	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm				mq		1,00	
11/06/2019	134	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
11/06/2019	135	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
11/06/2019	136	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,35	
11/06/2019	137	MC 07 100 0060	Mastice sigillante in cartucce				cad		3,00	
11/06/2019	138	MC.07.100.0090	Sigillante poliuretano monocomponente, igroindurente, tixotropico (in cartucce da 310 ml)				cad		3,00	
11/06/2019	139	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
11/06/2019	140	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
11/06/2019	141	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		9,00	
11/06/2019	142	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		9,00	
11/06/2019	143	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
12/06/2019	144	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
12/06/2019	145	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
12/06/2019	146	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,35	
12/06/2019	147	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
12/06/2019	148	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
12/06/2019	149	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
12/06/2019	150	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	

	PCF	LIBRETTO DELLE MISURE Manutenzione Ordinaria NR 1								
	ISCRATE									
	BIGNAMI									
DATA	ARTICOLO	CODICE ELENCO PREZZI	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Lungh.	Largh.	ALTEZZA	U. M	NEGATIVI	POSITIV I	FIGURE ED ANNOTAZIONI
12/06/2019	151	MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti .				100kg		0,50	
12/06/2019	152	MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato				100kg		0,25	
12/06/2019	153	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
12/06/2019	154	NC 10 300 0010 b	Nolo di martello demolitore: pesante ad aria compressa o a scoppio senza operatore.				ora		6,00	
12/06/2019	155	MC.03.250.0030	Primer consolidante per fondi assorbenti intonaci				lt		10,00	
13/06/2019	156	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
13/06/2019	157	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
13/06/2019	158	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		1,10	
13/06/2019	159	MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24				100pz		0,25	
13/06/2019	160	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
13/06/2019	161	MC 45 050 0040 c	Impasto di cls confezionato a mano: - 250 kg/mc				mc		1,20	
13/06/2019	162	MC 060500010	Mattoni pieni tipo Milano				100pz		1,45	
13/06/2019	163	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		2,00	
13/06/2019	164	NC.10.250.0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico				ora		3,00	
13/06/2019	165	NC 10 300 0010 b	Nolo di martello demolitore: pesante ad aria compressa o a scoppio senza operatore.				ora		2,00	
13/06/2019	166	N.P.	Nastro segnaletico				cad		1,00	
13/06/2019	167	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
13/06/2019	168	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
13/06/2019	169	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,25	
13/06/2019	170	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
13/06/2019	171	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
14/06/2019	172	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
14/06/2019	173	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
14/06/2019	174	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,20	
14/06/2019	175	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
14/06/2019	176	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
14/06/2019	177	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
14/06/2019	178	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
14/06/2019	179	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,40	
14/06/2019	180	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,25	
14/06/2019	181	MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato				100kg		0,25	
14/06/2019	182	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
14/06/2019	183	MC 45 050 0040 c	Impasto di cls confezionato a mano: - 250 kg/mc				mc		0,75	
14/06/2019	184	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
14/06/2019	185	NC.10.250.0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico				ora		4,00	
14/06/2019	186	N.P.	Nastro segnaletico				cad		1,00	
17/06/2019	187	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
17/06/2019	188	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
17/06/2019	189	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,55	
17/06/2019	190	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,40	
17/06/2019	191	MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato				100kg		0,20	
17/06/2019	192	MU 04 120 0450	Conglomerato bituminoso a freddo confezionato in sacchi da 25 kg				cad		10,00	
17/06/2019	193	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
17/06/2019	194	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		2,00	
17/06/2019	195	NC.10.250.0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico				ora		3,00	
17/06/2019	196	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
17/06/2019	197	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
17/06/2019	198	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
17/06/2019	199	N.P.	Cartuccia silicone catramato				cad		6,00	
17/06/2019	200	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
17/06/2019	201	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
17/06/2019	202	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,35	
17/06/2019	203	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
17/06/2019	204	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
24/06/2019	205	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
24/06/2019	206	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
24/06/2019	207	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
24/06/2019	208	N.P.	Nastro segnaletico				cad		0,50	
25/06/2019	209	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
25/06/2019	210	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
25/06/2019	211	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,20	
25/06/2019	212	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
25/06/2019	213	N.P.	Griglie in PVC				m		10,00	
26/06/2019	214	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
26/06/2019	215	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	

	PCF	LIBRETTO DELLE MISURE Manutenzione Ordinaria NR 1								
	ISOCRATE									
	BIGNAMI									
DATA	ARTICOLO	CODICE ELENCO PREZZI	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Lungh.	Largh.	ALTEZZA	U. M	NEGATIVI	POSITIV I	FIGURE ED ANNOTAZIONI
26/06/2019	216	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
26/06/2019	217	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
27/06/2019	218	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
27/06/2019	219	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
27/06/2019	220	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,20	
27/06/2019	221	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
27/06/2019	222	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
02/07/2019	223	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
02/07/2019	224	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
02/07/2019	225	N.P.	Viti Autoforanti				100 pz		10,00	
02/07/2019	226	MC 18 790 0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni				100kg		0,25	
02/07/2019	227	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	
02/07/2019	228	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
02/07/2019	229	N.P.	Cartuccia silicone catramato				cad		5,00	
03/07/2019	230	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
03/07/2019	231	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
03/07/2019	232	MU 04 160 0060 b	Chiusini quadrati, rettangolari, in ghisa sferoidale				cad		1,00	
03/07/2019	233	N.P.	Nolo di battitrice compreso consumo carburante				ora		1,00	
03/07/2019	234	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
03/07/2019	235	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
04/07/2019	236	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
04/07/2019	237	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
04/07/2019	238	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,20	
04/07/2019	239	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		15,00	
04/07/2019	240	MC 24 120 0030 c	Vernici per murature interne: - alchidica lucida o satinata				lt		14,00	
04/07/2019	241	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
04/07/2019	242	N.P.	Nastri adesivi in carta				cad		3,00	
05/07/2019	243	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
05/07/2019	244	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
05/07/2019	245	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,30	
05/07/2019	246	N.P.	Pittura per esterni: - a base acrilica con farina di quarzo, granulometria per colori forti (NERO)				lt		14,00	
05/07/2019	247	N.P.	Schiuma espansiva				cad		5,00	
05/07/2019	248	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
05/07/2019	249	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
05/07/2019	250	N.P.	Nastri adesivi in carta				cad		2,00	
08/07/19	251	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
08/07/19	252	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
08/07/19	253	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		10,00	
08/07/19	254	MC 24 140 0010 b	Pitture per esterni: a base acrilica con farina di quarzo, granulometria fine				lt		10,00	
08/07/19	255	MC 24 120 0030 c	Vernici per murature interne: - alchidica lucida o satinata				lt		14,00	
08/07/19	256	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
08/07/19	257	N.P.	Nastri adesivi in carta				cad		4,00	
09/07/2019	258	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		4,00	
09/07/2019	259	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		4,00	
09/07/2019	260	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
09/07/2019	261	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,35	
09/07/2019	262	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
09/07/2019	263	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		4,00	
09/07/2019	264	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		4,00	
09/07/2019	265	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
09/07/2019	266	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
10/07/2019	267	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		6,00	
10/07/2019	268	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		6,00	
10/07/2019	269	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,10	
10/07/2019	270	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	
10/07/2019	271	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,05	
10/07/2019	272	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
11/07/2019	273	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
11/07/2019	274	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
11/07/2019	275	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,10	
11/07/2019	276	MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24				100pz		0,10	
11/07/2019	277	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	

L'IMPRESA

	PCF	LIBRETTO DELLE MISURE Manutenzione Ordinaria NR 1								
	ISCRATE									
	BIGNAMI									
DATA	ARTICOLO	CODICE ELENCO PREZZI	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Lungh.	Largh.	ALTEZZA	U. M	NEGATIVI	POSITIVI I	FIGURE ED ANNOTAZIONI
11/07/2019	278	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,05	
11/07/2019	279	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
12/07/2019	280	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
12/07/2019	281	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
12/07/2019	282	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,10	
12/07/2019	283	MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24				100pz		0,10	
12/07/2019	284	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,05	
12/07/2019	285	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,05	
12/07/2019	286	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
13/07/2019	287	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello festivo				ora		8,00	
13/07/2019	288	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello festivo				ora		8,00	
13/07/2019	289	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,20	
13/07/2019	290	MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24				100pz		0,10	
13/07/2019	291	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,15	
13/07/2019	292	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci				mc		0,20	
13/07/2019	293	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
15/07/2019	294	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
15/07/2019	295	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
15/07/2019	296	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
15/07/2019	297	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		2,00	
15/07/2019	298	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,15	
16/07/2019	299	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
16/07/2019	300	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
16/07/2019	301	NC 10 400 0030 a	Nolo di trabattello metallico altezza da 4 a 8 m: - per il primo giorno				gg		1,00	
16/07/2019	302	MC 07 100 0060	Mastice sigillante in cartucce				cad		5,00	
16/07/2019	303	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
16/07/2019	304	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce				mc		0,15	
16/07/2019	305	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
17/07/2019	306	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
17/07/2019	307	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
17/07/2019	308	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
17/07/2019	309	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
17/07/2019	310	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
18/07/2019	311	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
18/07/2019	312	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
18/07/2019	313	MC.12.010.0020 h	Tubi in PVC-U con bicchiere e giunzione ad anello elastomerico per scarico (non interrato) di fognature ed acque calde				m		10,00	
18/07/2019	314	MC.12.010.0060.e	Curve aperte e chiuse per tubi in PVC-U (rif. MC.12.010.0010), con bicchiere ad incollaggio				cad		12,00	
18/07/2019	315	MC.11.110.0010	Tegole marsigliesi				cad		20,00	
18/07/2019	316	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm				mq		5,00	
18/07/2019	317	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
18/07/2019	318	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	
19/07/2019	319	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello				ora		8,00	
19/07/2019	320	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello				ora		8,00	
19/07/2019	321	MC.12.010.0020 h	Tubi in PVC-U con bicchiere e giunzione ad anello elastomerico per scarico				m		10,00	
19/07/2019	322	MC.12.010.0060.e	Curve aperte e chiuse per tubi in PVC-U (rif. MC.12.010.0010), con bicchiere ad incollaggio				cad		12,00	
19/07/2019	323	MC.11.110.0010	Tegole marsigliesi				cad		20,00	
19/07/2019	324	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrinforzata antiritiro e tixotropica				mc		0,10	
19/07/2019	325	NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t				ore		1,00	

Au 2



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia
ASST Gaetano Pini

STAZIONE APPALTANTE	AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO
OGGETTO	OPERE EDILI E AFFINI OCCORRENTI PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PERTINENZA DELL'ASST GAETANO PINI/CTO - CIG 7773032CEA
IMPRESA	Impresa Cavalieri S.a.s. – via Felice Cavallotti n. 136 di Monza - C.F. 08051800152 e P. Iva 00891050965

REGISTRO DI CONTABILITA'

AGGIUDICAZIONE: Deliberazione del Direttore Generale n. 201 del 29/03/2019

CONTRATTO: rep. N 7 del 24/05/2019
per l'importo netto di Euro 69.850,00 . =

ULTERIORI IMPORTI (di cui al Contratto art. 1)
dell'importo netto di complessivi Euro 50.000,00 . =

Importo a base d'asta	Euro 105.000,00
di cui per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	Euro 5.000,00

Importo del contratto base depurato del ribasso d'asta del 35,15%	Euro 69.850,00
--	-----------------------

Importo degli atti aggiuntivi depurato del ribasso d'asta del 35,15%	Euro 50.000,00
---	-----------------------

Importo totale netto dei lavori	Euro 119.850,00
---------------------------------	-----------------

Data consegna lavori	04/05/2019
Data ultimazione lavori	03/11/2019

[Handwritten signature]

REGISTRO DI CONTABILITA' Manutenzione Ordinaria**SAL 01 LAVORI A TUTTO IL 19/07/2019**

NR LIBRETTO	CODICE ELENCO PREZZI	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U. M	NEGATIV I	POSITIV I	Prezzo unitario	contabilizzato
1	1C 27 050 0100 a	Conferimento a discarica autorizzata: macerie inerti provenienti da demolizioni	t		1,50	€ 11,67	€ 17,51
1	1C 27 050 0100 f	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti:- rifiuti assimilabili agli urbani	t		0,45	€ 162,31	€ 73,04
1	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora		391,00	€ 37,08	€ 14.498,28
1	MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello festivo	ora		8,00	€ 46,54	€ 372,32
1	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora		375,00	€ 34,51	€ 12.941,25
1	MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello festivo	ora		32,00	€ 43,32	€ 1.386,24
1	MA 00 090 0020	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora		24,00	€ 46,54	€ 1.116,96
1	MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc		5,60	€ 247,20	€ 1.384,32
1	MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc		3,25	€ 216,00	€ 702,00
1	MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato	100kg		1,20	€ 60,31	€ 72,37
1	MC 04 200 0020 c	Chiusino in ghisa	cad		1,00	€ 158,90	€ 158,90
1	MC 06 05 010	Mattoni pieni tipo Milano	100pz		1,70	€ 27,98	€ 47,57
1	MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24	100pz		0,55	€ 24,10	€ 13,26
1	MC 07 100 0060	Mastice sigillante in cartucce	cad		10,00	€ 6,38	€ 63,80
1	MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq		128,00	€ 0,79	€ 101,12
1	MC 10 050 0040 a	Lastre in polistirene espanso estruso: - a bordi battentati o ad incastro 30 mm	mq		30,00	€ 4,74	€ 142,20
1	MC 10 050 0040 b	Lastre in polistirene espanso estruso: - a bordi battentati o ad incastro - ogni 10 mm in piu	mqxcm		60,00	€ 1,58	€ 94,80
1	MC 13 050 0120	Gas liquido in bombole	kg		125,00	€ 2,22	€ 277,50
1	MC 13 050 0120	Membrana liquida monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa	kg		20,00	€ 3,68	€ 73,60
1	MC 13 100 0030	Foglio di polietilene spessore 0,3 mm per barriera al vapore	mq		40,00	€ 1,31	€ 52,40
1	MC 13 150 0020	Membrana bituminosa elastomerica armata con poliestere marcata CE: spessore 4 mm	mq		30,00	€ 5,80	€ 174,00
1	MC 13 150 0020 c	Membrana bituminosa elastomerica: -peso 4,50 kg/mq con scaglie di ardesia	mq		5,21	€ 25,60	€ 133,38
1	MC 18 790 0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni	100kg		0,25	€ 69,66	€ 17,42
1	MC 24 120 0030 c	Vernici per murature interne: - alchidica lucida o satinata	lt		28,00	€ 9,92	€ 277,76
1	MC 24 140 0010 b	Pitture per esterni: a base acrilica con farina di quarzo, granulometria fine	lt		10,00	€ 4,70	€ 47,00
1	MC 45 050 0010 d	Inpasto di cls confezionato in betoniera	mc		1,78	€ 119,58	€ 212,85
1	MC 45 050 0040 c	Impasto di cls confezionato a mano: - 250 kg/mc	mc		1,95	€ 129,42	€ 252,37
1	MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)	mc		1,30	€ 466,28	€ 606,16
1	MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc		1,85	€ 1.685,48	€ 3.118,14
1	MC.01.320.0040	Premiscelato in sacchi per malta pronta autolivellante a ritiro compensato a base di anidrite, per sottofondi adatti a tutti i tipi di pavimento.	mc		1,15	€ 297,14	€ 341,71
1	MC.03.250.0030	Primer consolidante per fondi assorbenti intonaci	lt		20,00	€ 6,40	€ 128,00
1	MC.07.100.0090	Sigillante poliuretanico monocomponente, igroindurente,	cad		3,00	€ 5,18	€ 15,54
1	MC.08.010.0030	Primer in dispersione acquosa per il trattamento consolidante e/o aggrappante su sottofondi assorbenti a base cemento, gesso, anidrite e per migliorare l'aderenza su superfici lisce . (consumo 0,1-0,3 l/m²)	lt		20,00	€ 2,32	€ 46,40
1	MC.11.110.0010	Tegole marsigliesi	cad		40,00	€ 0,53	€ 21,20
1	MC.12.010.0020 h	Tubi in PVC-U con bicchiere e giunzione ad anello elastomerico per scarico (non interrato) di fognature ed acque calde	m		20,00	€ 4,10	€ 82,00
1	MC.12.010.0060.e	Curve aperte e chiuse per tubi in PVC-U (rif. MC.12.010.0010), con bicchiere ad incollaggio	cad		24,00	€ 2,57	€ 61,68
1	MC.13.150.0030	Membrana bituminosa elastomerica a base di bitume, rinforzata con armatura in tessuto di vetro e velo vetro	mq		40,00	€ 10,89	€ 435,60
1	MC.13.500.0025	Bocchettone di scarico in copolimero termoplastico rinforzato con TNT per il collegamento orizzontale tra l'impermeabilizzazione cementizia elastica ed i tubi o i fori di scarico delle acque piovane compresa assistenza muraria, diametro 80 - 100 mm.	cad		2,00	€ 66,98	€ 133,96
1	MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq		31,50	€ 10,90	€ 343,35
1	MC 18 790 0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni	100kg		3,55	€ 69,66	€ 247,29

Al 3



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

STAZIONE APPALTANTE	AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO
OGGETTO	OPERE EDILI E AFFINI OCCORRENTI PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI PERTINENZA DELL'ASST GAETANO PINI/CTO - CIG 7773032CEA
IMPRESA	Impresa Cavalieri S.a.s. – via Felice Cavallotti n. 136 di Monza - C.F. 08051800152 e P. Iva 00891050965

STATO DI AVANZAMENTO 01
prestazioni eseguite a tutto il 19/07/2019

AGGIUDICAZIONE: Deliberazione del Direttore Generale n. 201 del 29/03/2019

CONTRATTO: rep. N 7 del 24/05/2019
per l'importo netto di Euro 69.850,00 . =

ULTERIORI IMPORTI (di cui al Contratto art. 1)
dell'importo netto di complessivi Euro 50.000,00 . =

Importo a base d'asta		Euro	105.000,00
di cui per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso		Euro	5.000,00
Importo del contratto base depurato del ribasso d'asta del	35,15%	Euro	69.850,00
Importo degli atti aggiuntivi depurato del ribasso d'asta del	35,15%	Euro	50.000,00
Importo totale netto dei lavori		Euro	119.850,00
Data consegna lavori	04/05/2019		
Data ultimazione lavori	03/11/2019		

RP

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
SEDE - Via Isocrate 19					
Ordine di servizio n° 1 - Ingresso Carraio 04/05/19					
MA 00 090 0020	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	16,00	€ 46,54	€ 744,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	16,00	€ 43,32	€ 693,12
NC 10 150 0020 a	Nolo di miniescavatore	ora	8,00	€ 57,30	€ 458,40
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,15	€ 247,20	€ 37,08
NC 10 250 0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico	ora	3,00	€ 31,88	€ 95,64
Mc 45 050 0010 d	Inpasto di cls confezionato in betoniera	mc	1,78	€ 119,58	€ 212,85
MC 04 200 0020 c	Chiusino in ghisa	cad	1,00	€ 158,90	€ 158,90
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	3,00	€ 52,09	€ 156,27
MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato	100kg	0,50	€ 60,31	€ 30,16
MU 04 145 0050	Cordoni retti in conglomerato vibrocompresso, con superficie liscia	ml	5,00	€ 12,49	€ 62,45
1C 27 050 0100 a	Conferimento a discarica autorizzata: macerie inerti provenienti da demolizioni	t	1,50	€ 11,67	€ 17,51
MU 04 120 0450	Conglomerato bituminoso a freddo confezionato in sacchi da 25 kg	cad	3,00	€ 5,48	€ 16,44
MC 06 05 0010	Mattoni pieni tipo Milano	100pz	0,25	€ 27,98	€ 7,00
Ordine di servizio n° 2 - Ingresso Principale 31/05/19					
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.08.010.0030	Primer in dispersione acquosa per il trattamento consolidante e/o aggrappante su sottofondi assorbenti a base cemento, gesso, anidrite e per migliorare l'aderenza su superfici lisce. (consumo 0,1-0,3 l/m²)	lt	20,00	€ 2,32	€ 46,40
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,25	€ 247,20	€ 61,80
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Ordine di servizio n° 3 - Ingresso Principale 01/06/19					
MA 00 090 0020	Operaio specializzato Edile 3° livello festivo	ora	8,00	€ 46,54	€ 372,32
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello festivo	ora	8,00	€ 43,32	€ 346,56
N.P.	Nolo di idropulitrice	ora	8,00	€ 8,50	€ 68,00
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Ordine di servizio n° 4 - Ingresso Principale 03/06/19					
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,35	€ 216,00	€ 75,60
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Ordine di servizio n° 5 - Ingresso Principale 04/06/19					
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,20	€ 216,00	€ 43,20
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,20	€ 247,20	€ 49,44
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Ordine di servizio n° 6 - Ingresso Principale 05/06/19					
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,15	€ 247,20	€ 37,08
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Ordine di servizio n° 7 - Ingresso Principale 06/06/19					
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
N.P.	Nolo di idropulitrice	ora	8,00	€ 8,50	€ 68,00
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Ordine di servizio n° 8 - Ingresso Principale 07/06/19					
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,25	€ 247,20	€ 61,80
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 9 - Ingresso Principale 10/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,20	€ 247,20	€ 49,44
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 10 - Ingresso Principale 11/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	9,00	€ 37,08	€ 333,72
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	9,00	€ 34,51	€ 310,59
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 11 - Ingresso Principale 12/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,35	€ 247,20	€ 86,52
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 12 - Ingresso Principale 13/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,25	€ 247,20	€ 61,80
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di Servizio n° 13 - Ingresso Principale - 14/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,20	€ 247,20	€ 49,44
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di Servizio n° 14 - Ingresso Principale - 17/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,35	€ 247,20	€ 86,52
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di Servizio n° 15 - Ingresso principale - 04/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,20	€ 216,00	€ 43,20
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	15,00	€ 0,79	€ 11,85
MC 24 120 0030 c	Vernici per murature interne: - alchidica lucida o satinata	lt	14,00	€ 9,92	€ 138,88
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
N.P.	Nastri adesivi in carta	cad	3,00	€ 3,50	€ 10,50
	Ordine di Servizio n° 16 - Ingresso principale - 05/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,30	€ 216,00	€ 64,80
N.P.	Pittura per esterni: - a base acrilica con farina di quarzo, granulometria per colori forti (NERO)	lt	14,00	€ 12,00	€ 168,00
N.P.	Schiuma espansiva	cad	5,00	€ 9,50	€ 47,50
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
N.P.	Nastri adesivi in carta	cad	2,00	€ 3,50	€ 7,00
	Ordine di Servizio n° 17 - Stanza 3B; Ingresso Bussola - 08/07/19				

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	10,00	€ 0,79	€ 7,90
MC 24 140 0010 b	Pitture per esterni: a base acrilica con farina di quarzo, granulometria fine	lt	10,00	€ 4,70	€ 47,00
MC 24 120 0030 c	Vernici per murature interne: - alchidica lucida o satinata	lt	14,00	€ 9,92	€ 138,88
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
N.P.	Nastri adesivi in carta	cad	4,00	€ 3,50	€ 14,00
	Ordine di Servizio n° 18 -Ingresso Principale - 09/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	4,00	€ 37,08	€ 148,32
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	4,00	€ 34,51	€ 138,04
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,35	€ 247,20	€ 86,52
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Totale Lavori - Via Isocrate, 19					€ 14.369,92
	SEDE CTO - Via Bignami, 1				
	Ordine di servizio n° 1 28/05/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.	100kg	0,50	€ 69,66	€ 34,83
MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)	mc	0,20	€ 466,28	€ 93,26
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq	3,00	€ 10,90	€ 32,70
	Ordine di servizio n° 2 29/05/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.	100kg	0,65	€ 69,66	€ 45,28
MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)	mc	0,25	€ 466,28	€ 116,57
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq	9,00	€ 10,90	€ 98,10
	Ordine di servizio n° 3 30/05/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in Sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.	100kg	0,50	€ 69,66	€ 34,83
MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)	mc	0,20	€ 466,28	€ 93,26
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq	4,50	€ 10,90	€ 49,05
	Ordine di servizio n° 4 31/05/19				€ 0,00
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.	100kg	0,45	€ 69,66	€ 31,35
MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)	mc	0,25	€ 466,28	€ 116,57
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq	4,00	€ 10,90	€ 43,60
	Ordine di servizio n° 5 03/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti.	100kg	0,35	€ 69,66	€ 24,38
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,15	€ 216,00	€ 32,40
MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)	mc	0,15	€ 466,28	€ 69,94
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,15	€ 1.685,48	€ 252,82
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq	5,00	€ 10,90	€ 54,50
	Ordine di servizio n° 6 04/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,10	€ 216,00	€ 21,60
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	3,00	€ 0,79	€ 2,37
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali	100kg	0,50	€ 69,66	€ 34,83
MC.01.320.0040	Premiscelato in sacchi per malta pronta autolivellante a ritiro compensato a base di anidrite, per sottofondi adatti a tutti i tipi di pavimento.	mc	0,25	€ 297,14	€ 74,29
MC 50 150 0010 a	Malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro per massetti: - rapido (48 ore)	mc	0,25	€ 466,28	€ 116,57
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq	5,00	€ 10,90	€ 54,50
	Ordine di servizio n° 7 06/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 13 150 0020	Membrana bituminosa elastomerica armata con poliestere marcata CE: spessore 4 mm	mq	10,00	€ 5,80	€ 58,00
MC 13 050 0120	Membrana liquida monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa	kg	5,00	€ 3,68	€ 18,40
MC.01.320.0040	Premiscelato in sacchi per malta pronta autolivellante a ritiro compensato	mc	0,90	€ 297,14	€ 267,43
MC.13.500.0025	Bocchettone di scarico in copolimero termoplastico rinforzato con TNT per il collegamento orizzontale tra l'impermeabilizzazione cementizia elastica ed i tubi o i fori di scarico delle acque piovane compresa assistenza muraria, diametro 80 - 100 mm.	cad	1,00	€ 66,98	€ 66,98
N.P.	Cartuccia silicone catramato	cad	4,00	€ 9,00	€ 36,00
MC 13 050 0120	Gas liquido in bombole	kg	50,00	€ 2,22	€ 111,00
	Ordine di servizio n° 8 07/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,20	€ 247,20	€ 49,44

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,10	€ 216,00	€ 21,60
MC 13 050 0120	Membrana liquida monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa	kg	5,00	€ 3,68	€ 18,40
MC 13 150 0020	Membrana bituminosa elastomerica armata con poliestere marcata CE: spessore 4 mm	mq	20,00	€ 5,80	€ 116,00
N.P.	Cartuccia silicone catramato	cad	4,00	€ 9,00	€ 36,00
MC 13 050 0120	Gas liquido in bombole	kg	25,00	€ 2,22	€ 55,50
	Ordine di servizio n° 9 10/06/19				€ 0,00
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,30	€ 247,20	€ 74,16
MC.03.250.0030	Primer consolidante per fondi assorbenti intonaci	lt	10,00	€ 6,40	€ 64,00
MC 07 100 0060	Mastice sigillante in cartucce	cad	2,00	€ 6,38	€ 12,76
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in Sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti .	100kg	0,10	€ 69,66	€ 6,97
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC.18.200.0010.b	Piastrelle in gres rosso con superficie liscia: 7½ x 15 cm, spessore 14 ÷ 15 mm	mq	1,00	€ 10,90	€ 10,90
	Ordine di servizio n° 10 11/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,35	€ 216,00	€ 75,60
MC 07 100 0060	Mastice sigillante in cartucce	cad	3,00	€ 6,38	€ 19,14
MC.07.100.0090	Sigillante poliuretanico monocomponente, igroindurente, tixotropico (in cartucce da 310 ml)	cad	3,00	€ 5,18	€ 15,54
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 11 12/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.18.790.0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni, di piastrelle ceramiche anche inassorbenti su fondi cementizi soggetti a movimenti dovuti a carichi accidentali ed in sovrapposizione su vecchi pavimenti e rivestimenti .	100kg	0,50	€ 69,66	€ 34,83
MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato	100kg	0,25	€ 60,31	€ 15,08
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
NC 10 300 0010 b	Nolo di martello demolitore: pesante ad aria compressa o a scoppio senza operatore.	ora	6,00	€ 5,86	€ 35,16
MC.03.250.0030	Primer consolidante per fondi assorbenti intonaci	lt	10,00	€ 6,40	€ 64,00
	Ordine di servizio n° 12 13/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	1,10	€ 247,20	€ 271,92
MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24	100pz	0,25	€ 24,10	€ 6,03
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
MC 45 050 0040 c	Impasto di cls confezionato a mano: - 250 kg/mc	mc	1,20	€ 129,42	€ 155,30
MC 060500010	Mattoni pieni tipo Milano	100pz	1,45	€ 27,98	€ 40,57
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	2,00	€ 52,09	€ 104,18
NC.10.250.0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico	ora	3,00	€ 31,88	€ 95,64
NC 10 300 0010 b	Nolo di martello demolitore: pesante ad aria compressa o a scoppio senza operatore.	ora	2,00	€ 5,86	€ 11,72
N.P.	Nastro segnaletico	cad	1,00	€ 12,00	€ 12,00
	Ordine di servizio n° 13 14/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,40	€ 247,20	€ 98,88

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,25	€ 216,00	€ 54,00
MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato	100kg	0,25	€ 60,31	€ 15,08
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
MC 45 050 0040 c	Impasto di cls confezionato a mano: - 250 kg/mc	mc	0,75	€ 129,42	€ 97,07
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
NC.10.250.0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico	ora	4,00	€ 31,88	€ 127,52
N.P.	Nastro segnaletico	cad	1,00	€ 12,00	€ 12,00
	Ordine di servizio n° 14 17/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,55	€ 247,20	€ 135,96
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,40	€ 216,00	€ 86,40
MC 04 010 0010 b	Rete di acciaio elettrosaldato	100kg	0,20	€ 60,31	€ 12,06
MU 04 120 0450	Conglomerato bituminoso a freddo confezionato in sacchi da 25 kg	cad	10,00	€ 5,48	€ 54,80
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore: - 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	2,00	€ 52,09	€ 104,18
NC.10.250.0020	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico	ora	3,00	€ 31,88	€ 95,64
	Ordine di servizio n° 15 01/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
N.P.	Cartuccia silicone catramato	cad	6,00	€ 9,00	€ 54,00
	Ordine di servizio n° 16 02/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
N.P.	Viti Autoforanti	100 pz	10,00	€ 7,50	€ 75,00
MC 18 790 0040	Collante in polvere ad elevate prestazioni per la posa di pavimenti e rivestimenti, interni ed esterni	100kg	0,25	€ 69,66	€ 17,42
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
N.P.	Cartuccia silicone catramato	cad	5,00	€ 9,00	€ 45,00
	Ordine di servizio n° 17 03/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MU 04 160 0060 b	Chiusini quadrati, rettangolari, in ghisa sferoidale	cad	1,00	€ 89,33	€ 89,33
N.P.	Nolo di battitrice compreso consumo carburante	ora	1,00	€ 65,00	€ 65,00
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 18 09/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	4,00	€ 37,08	€ 148,32
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	4,00	€ 34,51	€ 138,04
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Totale Lavori CTO - Via Brignami,1				€ 16.441,83
	SEDE - Piazza Cardinal Ferrari, 1				
	Ordine di servizio n° 1- Terrazzo ingresso 21-24 /05/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	32,00	€ 37,08	€ 1.186,56
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	32,00	€ 34,51	€ 1.104,32
MC 13 100 0030	Foglio di polietilene spessore 0,3 mm per barriera al vapore	mq	40,00	€ 1,31	€ 52,40
MC 13 050 0120	Membrana liquida monocomponente a base di resine sintetiche in dispersione acquosa	kg	10,00	€ 3,68	€ 36,80
MC.13.150.0030	Membrana bituminosa elastomerica a base di bitume, rinforzata con armatura in tessuto di vetro e velo vetro	mq	40,00	€ 10,89	€ 435,60
MC.13.500.0025	Bocchettone di scarico in copolimero termoplastico rinforzato	cad	1,00	€ 66,98	€ 66,98
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	4,00	€ 52,09	€ 208,36

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
MC 13 150 0020 c	Membrana bituminosa elastomerica: -peso 4,50 kg/mq con scaglie di ardesia	mq	5,21	€ 25,60	€ 133,38
1C 27 050 0100 f	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento dei seguenti rifiuti:- rifiuti assimilabili agli urbani	t	0,45	€ 162,31	€ 73,04
N.P.	Cartuccia silicone catramato	cad	5,00	€ 9,00	€ 45,00
MC 10 050 0040 a	Lastre in polistirene espanso estruso: - a bordi battentati o ad incastro 30 mm	mq	30,00	€ 4,74	€ 142,20
MC 10 050 0040 b	Lastre in polistirene espanso estruso: - a bordi battentati o ad incastro - ogni 10 mm in piu	mqxc	60,00	€ 1,58	€ 94,80
MC 13 050 0120	Gas liquido in bombole	kg	50,00	€ 2,22	€ 111,00
	Ordine di servizio n° 2 24/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
N.P.	Nastro segnaletico	cad	0,50	€ 12,00	€ 6,00
	Ordine di servizio n° 3 25/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,20	€ 1.685,48	€ 337,10
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
N.P.	Griglie in PVC	m	10,00	€ 35,00	€ 350,00
	Ordine di servizio n° 4 26/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
	Ordine di servizio n° 5 27/06/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,20	€ 216,00	€ 43,20
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 6 10/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	6,00	€ 37,08	€ 222,48
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	6,00	€ 34,51	€ 207,06
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,10	€ 216,00	€ 21,60
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,05	€ 247,20	€ 12,36
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 7 11/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,10	€ 216,00	€ 21,60
MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24	100pz	0,10	€ 24,10	€ 2,41
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,05	€ 247,20	€ 12,36
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 8 12/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,10	€ 216,00	€ 21,60
MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24	100pz	0,10	€ 24,10	€ 2,41
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo: - fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,05	€ 1.685,48	€ 84,27

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M	Q.tà	Prezzo	Lordo
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,05	€ 247,20	€ 12,36
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 9 13/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello festivo	ora	8,00	€ 46,54	€ 372,32
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello festivo	ora	8,00	€ 43,32	€ 346,56
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,20	€ 216,00	€ 43,20
MC 06 050 0040 a	Mattoni forati 8x12x24	100pz	0,10	€ 24,10	€ 2,41
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo:- fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,15	€ 1.685,48	€ 252,82
MC 01 400 0040	Premiscelato per malta ad applicazione manuale per intonaci	mc	0,20	€ 247,20	€ 49,44
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 10 15/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore:- 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	2,00	€ 52,09	€ 104,18
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo:- fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,15	€ 1.685,48	€ 252,82
	Ordine di servizio n° 11 16/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
NC 10 400 0030 a	Nolo di trabattello metallico altezza da 4 a 8 m:- per il primo giorno	gg	1,00	€ 145,05	€ 145,05
MC 07 100 0060	Mastice sigillante in cartucce	cad	5,00	€ 6,38	€ 31,90
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore:- 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
MC 01 410 0010	Premiscelato ad applicazione manuale per finitura liscia di intonaci a base di gesso e calce	mc	0,15	€ 216,00	€ 32,40
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 12 17/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore:- 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo:- fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 13 18/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.12.010.0020 h	Tubi in PVC-U con bicchiere e giunzione ad anello elastomerico per scarico (non interrato) di fognature ed acque calde	m	10,00	€ 4,10	€ 41,00
MC.12.010.0060.e	Curve aperte e chiuse per tubi in PVC-U (rif. MC.12.010.0010), con bicchiere ad incollaggio	cad	12,00	€ 2,57	€ 30,84
MC.11.110.0010	Tegole marsigliesi	cad	20,00	€ 0,53	€ 10,60
MC 07 200 0020 c	Teli in polietilene estruso di spessore:- 3 mm	mq	5,00	€ 0,79	€ 3,95
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo:- fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
	Ordine di servizio n° 14 19/07/19				
MA 00 005 005	Operaio specializzato Edile 3° livello	ora	8,00	€ 37,08	€ 296,64
MA 00 005 010	Operaio qualificato Edile 2° livello	ora	8,00	€ 34,51	€ 276,08
MC.12.010.0020 h	Tubi in PVC-U con bicchiere e giunzione ad anello elastomerico per scarico	m	10,00	€ 4,10	€ 41,00
MC.12.010.0060.e	Curve aperte e chiuse per tubi in PVC-U (rif. MC.12.010.0010), con bicchiere ad incollaggio	cad	12,00	€ 2,57	€ 30,84
MC.11.110.0010	Tegole marsigliesi	cad	20,00	€ 0,53	€ 10,60
MC 50 700 0020 a	Malta pronta per ripristino calcestruzzo:- fibrorinforzata antiritiro e tixotropica	mc	0,10	€ 1.685,48	€ 168,55
NC 10 050 0010 a	Nolo di automezzo:- portata utile 1,5 t	ore	1,00	€ 52,09	€ 52,09
Totale Lavori - Piazza Cardinal Ferrari, 1				€ 14.797,32	

SAL 01 LAVORI A TUTTO IL 19/07/2019

IMPRESA ESECUTRICE

SCONTO CONTRATTUALE

IMPRESA CAVALIERI S.A.S.

35,15

Codice Elenco Prezzi	Descrizione	U. M.	Q.tà	Prezzo	Lordo
Totale Lordo al 19/07/2019					€ 45.609,07
Ribasso D'asta 35,15%					€ 16.031,59
Totale Netto al 19/07/2019					€ 29.577,48

IL DIRETTORE DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO

Francesco Romeo

L'IMPRESA

esle

Visto:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

[Signature]

All 4



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

STAZIONE AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO
APPALTANTE TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO

OGGETTO OPERE EDILI E AFFINI OCCORRENTI PER LA MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI DI
PERTINENZA DELL'ASST GAETANO PINI/CTO - CIG 7773032CEA

IMPRESA Impresa Cavalieri S.a.s. – via Felice Cavallotti n. 136 di Monza - C.F. 08051800152 e P. Iva
00891050965

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N° 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N° 1 DI EURO 34.587,88

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n°	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
TOTALE		€ -
anticipazione		€ -

Il SOTTOSCRITTO, arch. Sabatino Iovine

VISTA la Deliberazione n 201 del 29/03/2019 con la quale è stata disposta l'aggiudicazione definitiva dell'appalto in oggetto;

VISTO il Contratto in data 24/05/2019 repertorio n. 7 registrato in pari data con il quale è stata affidata all'Impresa Cavalieri S.a.s. l'esecuzione delle prestazioni in oggetto;

RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare delle prestazioni eseguite è quello in seguito riportato

Lavori e somministrazioni	€	29.577,48
SOMMANO importi soggetti a ritenute	€	29.577,48
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE		
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute	€	400,00
DETRAZIONI		
Ritenuta per garanzia 5%	€	1.478,87
Ritenuta per infortuni 0.5%	€	147,89
Recupero anticipazione FATTURATA	€	-
Ammontare dei certificati precedenti	€	-
SOMMANO LE DETRAZIONI	€	1.626,76
CREDITO Impresa	€	28.350,72
per IVA al 22 %	€	6.237,16
TOTALE GENERALE	€	34.587,88

CERTIFICA

CHE ai termini del contratto risulta un **Credito verso l'Impresa** pari a **€ 28.350,72**
oltre **I.V.A. del 22 % pari a € 6.237,16** per un ammontare complessivo di **€ 34.587,88**
Diconsi: (euro trentaquattromilacinquecentoottantasette/88)

Data, 30/09/2019

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

arch. Sabatino Iovine

Il Direttore di Esecuzione del Contratto
ing. Francesca Maria Loreti

Francesca Maria Loreti

Sabatino Iovine

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con
I.N.A.I.L. sede Monza n° 05607011
I.N.P.S. sede Milano n° 4932975119
CASSA EDILE sede Milano n° 0-1996

REGOLARE FINO AL 21/12/19

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_17839868	Data richiesta	23/08/2019	Scadenza validità	21/12/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CAVALIERI SAS DI CAVALIERI A. & C.
Codice fiscale	08051800152
Sede legale	VIA FELICE CAVALLOTTI, 136 20900 MONZA (MB)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

